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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/noz-rzezniczy-grubosc-2-5-mm-p-18408.html

N6z rzezniczy Grubosc¢ 2,5 mm

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

17,06 zt
13,87 zt
25564

842478

Hendi

Wykonany ze stali nierdzewnejUchwyt z polipropylenu, zgodnie z normami HACCPMozna my¢ w zmywarkach
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